cula 5952680,GABRIELA SABINO ASSUNÇÃO BARROS, ocupante do 
cargo de Diretora Financeira e Administrativo, matrícula 8049148 
e MARCELLE NÉ DO NASCIMENTO MENEZES, ocupante do cargo As-
sessora de Gabinete, matrícula 5972881, 2 e ½ diária (duas diárias 
e meia) no valor unitário de R$ 308,84 (trezentos e oito reais e 
oitenta e quatro centavos), totalizando a importância a ser paga o 
valor de R$ 772,10 (setecentos e setenta e dois reais e dez centa-
vos) para cada servidora em tela,com o objetivo de participar no 
“Ciclo de debates 2024: a inserção Jurídico-Econômica da Amazô-
nia no Brasil e no mundo”, que se realizará na Cidade de Marabá/
PA, no período de 13 a 15/06/2024.
DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.